CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 586i 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deub, juntamente com o Secretário de Saúde,
MD. Ghiaroni Garibaldi, solicitando a possibilidade de viabilizar um agente de saúde,

para atender os moradores do Povoado Casa de Pedra, zona rural do Munícipio.

Considere-se também que está solicitação é proveniente de pedidos dos moradores

do Povoado acima citado.

Reiterando o requerimento de N"597/2019.

Sala das Sessões, em 19 de março de 2020.

JF dBERT FÉLI ITTO

fE S

APROVACOP. 	va_Lai
I DE2,21 0g)1,(2Q 1'2,1.5/nataittint

VOTOS aáíg

PRESICPEN

vOTOSulvtP
7-47.12

: MESA DA

r•drt,U¥AM (A! PA 	N(,_1931
DE. 2 1GRaunarek„t.'

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2. 588 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD Francisco Alves,

solicitando a limpeza, capinação e retirada de entulho, em todas as Ruas do

Bairro Moxotó Bahia.

Considere-se que o requerimento é proveniente de pedidos dos

moradores, da localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 18 março de 2020

dio e-rt Félix t
- Vereador -

02 3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Ng. 591 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD Francisco Alves,

solicitando a construção de uma Praça, no Povoado Lagoa da Pedra.

Considere-se que o requerimento é proveniente de pedidos dos

moradores, da localidade acima citada.

Reiterando o requerimento de N2574/2019.

Sala das Sessões, em 19 março de 2020

diuertFélix t
- Vereador -

R

- 	N°4,,,niact _
c2a: Ob_ 	113PU.IxokoirsV2.

vOTOS LUNTRi3

: !MESA DA Ciel 'RA. 	„.11

APUADO (A? lu.' SESSC'
DESIJ)- salsr2.32 thkurnemikanst_
VOTOS Clfrifrt..._ 	 r
MESA DA

ira RE S

- Vereador -

11-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 592  / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o presente Secretário de Agricultura e Aquicultura, MD.

Jandirson Campos Torres, solicitando a limpeza e a recuperação da

barragem do Povoado Campos Novos 1(um), município de Paulo Afonso.

Considere-se que o requerimento ora consignado é oportuno para fins

de ajudar os moradores daquele povoado.

Reiterando o requerimento n2940/2019.

Sala das Sessões, em 18 março de 2020

41, Rou rt Félix

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  599/ 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD Francisco Alves,

solicitar a troca de lâmpadas na rua Alonso Maciel Ferreira em frente ao

M232 localizado no Centro.

Considere-se que o requerimento ora consignado é oportuno para fins

de ajudar os moradores daquela localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 20 abril de 2020

APROVADO (A) N!'!.SESSr..3 No  ,J3
DEali   Ko Ioamn
VOTOS CUNfk?
MESA DA C.M.IP.A. 	OG

z
DE 1—..krPOPLLICDS1tptYNL
VOTOS CONTRA —

MESA DA C.M./RA.

eiztessoensir

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2. 600  / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD Francisco Alves,

solicitar a troca de lâmpadas, em todos os postes da Ponte Dom Pedro II.

Sala das Sessões, em 20 abril de 2020

41 e- rt Félix  lo
- Vereador -
Rou

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006